
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

PORTARIA 093/2013 

 

                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com 
base art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 

 

                           RESOLVE: 

 

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 002/2007, no cargo o de 

Auxiliar de Saneamento, a seguinte servidora: 

 

- SIRLENE DE SOUZA, RG 3.042.180-1 SSP PR. 

 

2- Os efeitos desta Portaria devem retroagir a 01 de junho de 2007. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 08 de abril de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


